

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava podlahy v ubikaci strašilek humfích	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Zoologická zahrada hl. m. Prahy		
Projektant			
Zhotovitel	P & M bau, s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
	18.03.2025	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady v CZK					
A	Základní rozp. náklady		B	Doplňkové náklady	
1	HSV	Dodávky	7 424,14	8	Práce přesčas
2		Montáž	6 721,27	9	Bez pevné podl.
3	PSV	Dodávky	133 700,95	10	Kulturní památka
4		Montáž	33 826,37	11	
5	"M"	Dodávky		12	DN (ř. 8-11)
6		Montáž		13	Zařízení staveniště
7	ZRN (ř. 1-6)		181 672,73	14	Projektové práce
20	HZS			15	Územní vlivy
				16	Provozní vlivy
				17	Příprava staveniště
				18	VRN z rozpočtu
				19	VRN (ř. 13-18)
				22	Ostatní náklady
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH	
				188 140,28	
				DPH	%
				snížená	12,0
				základní	21,0
				Základ daně	188 140,28
				DPH celkem	39 509,46
				Cena s DPH	
				227 649,74	
				E Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel	
				Klouzavá doložka	
				Zvýhodnění	

Poznámka
Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2025/I
Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN
Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN
Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR									
Stavba:		Oprava podlahy v ubikaci strašilek humfích							
Objekt:									
Objednatel:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy						Zpracoval:	
Zhotovitel:		P & M Bau, s.r.o.						Datum:	
Místo:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy						18.03.2025	
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
HSV		Práce a dodávky HSV				17 083,57		14 145,41	
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání							
1	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	33,640					S ÚRS 2025 01
997		Doprava sutí a vybouraných hmot							
2	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,916					S ÚRS 2025 01
3	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	1,916					S ÚRS 2025 01
4	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,916					S ÚRS 2025 01
5	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,068					S ÚRS 2025 01
6	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	0,546					S ÚRS 2025 01
					0,529				
					"fólie" 0,017	0,017			
					Součet	0,546			
7	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,084					S ÚRS 2025 01
8	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	1,262					S ÚRS 2025 01
PSV		Práce a dodávky PSV							
713		Izolace tepelné							
9	713120812	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů nasáklých vodou tl do 100 mm	m2	33,640					S ÚRS 2025 01
10	713123111	Montáž tepelné izolace z XPS tepelně izolačního systému základové desky vodorovně 1 vrstva do 100 mm	m2	33,640					S ÚRS 2025 01
11	28376382	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa ?=0,035 tl 100mm	m2	40,368					S ÚRS 2025 01
					33,64 * 1,2	40,368			
12	23170001	pěna montážní PUR nízkoexpandní	litr	10,000					S ÚRS 2025 01
13	713123313	Utěsnění prostupů PUR pěnou tepelně izolačního systému základové desky	m	1,000					S ÚRS 2025 01
14	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,133					S ÚRS 2025 01
15	998713129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro izolace tepelné za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,133					S ÚRS 2025 01
762		Konstrukce tesařské							
16	762511847	Demontáž kce podkladové z desek dřevostěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných	m2	33,640					S ÚRS 2025 01
					5,8*5,8	33,640			
17	762512245	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo	m2	67,280					S ÚRS 2025 01
					33,640*2 "desky ve dvou vrstvách	67,280			
18	60621149	překlíčka vodovzdušná hladká/hladká bříza tl 21mm	m2	74,008					S ÚRS 2025 01
					67,28 * 1,1	74,008			
19	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	67,280					S ÚRS 2025 01
20	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	1,115					S ÚRS 2025 01
21	998762129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro kce tesařské za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	1,115					S ÚRS 2025 01
776		Podlahy povlakové							
22	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	33,640					S ÚRS 2025 01
23	776145811	Demontáž podložek a parozábran povlakových podlah volně položených	m2	33,640					S ÚRS 2025 01
					5,8*5,8	33,640			
24	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	33,640					S ÚRS 2025 01
					5,8*5,8	33,640			
25	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	33,640					S ÚRS 2025 01
26	28411104	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/42, hořlavost Bfl-s1, nášlapná vrstva >1mm tl 3mm	m2	40,368					S ÚRS 2025 01
					33,64 * 1,2	40,368			
27	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	12,000					S ÚRS 2025 01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava podlahy v ubikaci strašilek humčích
Objekt:

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy
Zhotovitel: P & M Bau, s.r.o.
Místo: Zoologická zahrada hl. m. Prahy

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 18.03.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
28	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	23,200					CS ÚRS 2025 01
		5,8*4		23,200					
29	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	33,640					CS ÚRS 2025 01
30	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	37,004					CS ÚRS 2025 01
		33,64 * 1,1		37,004					
31	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	23,200					CS ÚRS 2025 01
		5,8*4		23,200					
32	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	23,664					CS ÚRS 2025 01
		23,2 * 1,02		23,664					
33	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,142					CS ÚRS 2025 01
34	998776129	Příplatek k ručnímu přesunu hmot tonážnímu pro podlahy povlakové za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	0,142					CS ÚRS 2025 01
783 Dokončovací práce - nátěry								7 739,72	
35	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	40,000					CS ÚRS 2025 01
		((6*3)+(2*1))*2 "ochrana prostoru vč. dveří - provedení 2x		40,000					
36	HST.5907758504 956	zakryvací fólie 4 x 5 m extra silná 41 µm	kus	56,000					Materiály online
		40 * 1,4		56,000					
37	24551551	páska oboustranně lepicí tl 3mm	m	52,000					CS ÚRS 2025 01
		6+6+3+3+3+3+2+2+1		26,000					
Celkem						219 410,60		181 672,73	